COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO

Comunicado I – 02/12/2022

Informa decisão dos recursos

apresentados em face as inscrições

do Processo Seletivo nº 011/2022.

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 070/2022, representado por seu Presidente, Sr.

Leomar de Souza Júnior, no uso de suas atribuições e segundo dados remetidos pela empresa responsável

pela execução do Processo Seletivo, torna pública a deliberação da banca examinadora em relação ao recurso

apresentado no tocante as inscrições do Processo Seletivo nº 011/2022.

Função
Nº

Inscrição
Razões de deferimento/indeferimento

Professor (de

Educação

Física) - Não

Habilitado

2891

Alega a candidata que efetuou o pagamento regular, no entanto, teve sua inscrição

indeferida.

Conforme comprovante anexo a candidata comprova o pagamento, inclusive com

certificação junto a rede bancária da autenticidade.

Diante de tal, resta deferido o recurso é inclusa a mesma no rol dos candidatos com

inscrição deferida.

Imbuia – SC, 2 de dezembro de 2022.

Leomar de Souza Júnior

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Decreto nº 70/2022